UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIA E SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS MÉDICAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EMMEDICINA

Resultado Seleção de bolsistas de extensão
EDITAL 13/2024/PROEX Edital PROBOLSAS 2025

A Professora Dra. Ariane Thaise Frello Roque, no uso de suas atribuições, conforme

disposto no EDITAL 13/2024/PROEX Edital PROBOLSAS 2025 torna público o resultado da

seleção dos alunos que irão desenvolver atividades de extensão no âmbito do Projeto de

Extensão: Grupo de Apoio ao Pós-Parto na perspectiva da Amamentação.

Resultado por ordem de Classificação após preenchimento do formulário online e

entrevista

Candidato Resultado
1o lugar: Candidato – matrícula nº 22201196 Aprovado

2o lugar: Candidato – matrícula nº 20206776 Classificado (não aprovado dentro do número de vagas do
edital)

3o lugar:. Candidato – matrícula nº 23250881 Classificado (não aprovado dentro do número de vagas do
edital)

4o lugar:. Candidato – matrícula nº 23250731 Classificado (não aprovado dentro do número de vagas do
edital)

5o lugar:. Candidato – matrícula nº 23207088 Classificado (não aprovado dentro do número de vagas do
edital)

6o lugar:. Candidato – matrícula nº 22100038 Classificado (não aprovado dentro do número de vagas do
edital)

7o lugar:. Candidato – matrícula nº 22204424 Classificado (não aprovado dentro do número de vagas do
edital)

8o lugar:. Candidato – matrícula nº 21203182 Classificado (não aprovado dentro do número de vagas do
edital)

9o lugar:. Candidato – matrícula nº 22201211 Classificado (não aprovado dentro do número de vagas do
edital)

10o lugar:. Candidato – matrícula nº 2202068 Classificado (não aprovado dentro do número de vagas do
edital)

11o lugar:. Candidato - matrícula nº 3201067 Classificado (não aprovado dentro do número de vagas do
edital)

12o lugar:. Candidato - matrícula nº 2250962 Classificado (não aprovado dentro do número de vagas do
edital)

Candidato - matrícula nº 22100074 Desclassificado (não compareceu à etapa da Entrevista)

Candidato - matrícula nº 22250957 Desclassificado (não compareceu à etapa da Entrevista)

Professora Dra. Ariane Thaise Frello Roque
Coordenadora do projeto

Araranguá, 19 de dezembro de 2024.

		2024-12-19T11:16:18-0300